
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/602/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 20 stycznia 2005 r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Jastrzębie Zdrój od osób
fizycznych i osoby prawnej nieruchomości gruntowych zajętych pod drogę - ulica  Kościelna 

w Jastrzębiu Zdroju

                                                                                 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t.
Dz.U.2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.zm. ) oraz art.6 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (  j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 )

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Wyrazić zgodę na nabycie od osób fizycznych i osoby prawnej nieruchomości gruntowych zajętych pod
drogę - ulica Kościelna w Jastrzębiu Zdroju, opisanych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:



-  2874/297  pow.  0.0201 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 24454

-  2877/295  pow.  0.2213 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 26944

-  2879/295  pow.  0.2564 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 19752

-  2885/295  pow.  0.0016 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 15389

-  2886/295  pow.  0.0003 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 15389

-  2888/238  pow.  0.0371 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW   8155

-  2890/295  pow.  0.0118 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW   7809

-  2892/266  pow.  0.0044 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW   5837

-  2894/267  pow.  0.0080 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 18712

-  2895/267  pow.  0.0261 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 18712

-  2896/267  pow.  0.0159 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 19973

-  2897/267  pow.  0.0182 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 19973

-  2898/268  pow.  0.0027 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 19641

-  2900/268  pow.  0.0102 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 16604

-  2902/267  pow.  0.0017 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW wykaz 123 Moszczenica

-  2904/267  pow.  0.0017 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW wykaz 123 Moszczenica

-  2906/267  pow.  0.0039 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW   6740



-  2908/265  pow.  0.0208 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW   6714

-  2124/262  pow.  0.0255 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 13355

-  2122/261  pow.  0.0087 ha, obręb Moszczenica, karta mapy 2, KW 13574

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.02.2005 11:01
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 311


